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1000  12,214,718.83  91,354,326.49  82,267,282.83  21,301,762.49  9,087,043.66ACTIVO

1100  809,762.30  84,339,008.92  76,390,004.48  8,758,766.74  7,949,004.44ACTIVO CIRCULANTE

1110  548,324.88  56,263,889.31  50,541,436.20  6,270,777.99  5,722,453.11EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,021,547.00  816,591.50  204,955.50  204,955.50EFECTIVO

1112  548,324.88  55,242,342.31  49,724,844.70  6,065,822.49  5,517,497.61BANCOS / TESORERÍA

1120  26,244.16  24,826,195.40  24,458,298.35  394,141.21  367,897.05DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  22,846,165.46  22,846,165.46  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  26,244.16  843,281.00  475,383.95  394,141.21  367,897.05DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,084,485.44  1,084,485.44  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  52,263.50  52,263.50  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  235,193.26  3,248,924.21  1,390,269.93  2,093,847.54  1,858,654.28DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.68  408,115.54  305,573.69  102,542.53  102,541.85ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  235,192.58  2,840,808.67  1,084,696.24  1,991,305.01  1,756,112.43ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  11,404,956.53  7,015,317.57  5,877,278.35  12,542,995.75  1,138,039.22ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,645,525.06  6,414,785.78  5,877,278.35  9,183,032.49  537,507.43BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  3,319,300.80  0.00  0.00  3,319,300.80  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,326,224.26  6,392,304.98  5,877,278.35  5,841,250.89  515,026.63CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  22,480.80  0.00  22,480.80  22,480.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  5,909,081.42  600,531.79  0.00  6,509,613.21  600,531.79BIENES MUEBLES

1241  781,778.05  31,831.79  0.00  813,609.84  31,831.79MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  82,680.99  0.00  0.00  82,680.99  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  35,871.84  0.00  0.00  35,871.84  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,482,030.84  568,700.00  0.00  5,050,730.84  568,700.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  517,119.70  0.00  0.00  517,119.70  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  9,600.00  0.00  0.00  9,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,149,649.95  0.00  0.00 -3,149,649.95  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -109,536.92  0.00  0.00 -109,536.92  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,040,113.03  0.00  0.00 -3,040,113.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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